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2021 – 2022 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI
SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ PROGRAMI
(5244 – Normal Öğretim)
1.SINIF




	DÖNEM SONU SINAVLAR

	Tarih
	06.06
	07.06
	08.06
	09.06
	10.06
	11.06
	12.06
	13.06
	14.06
	15.06
	16.06
	17.06

	Saat/Gün
	P.tesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	C.tesi
	Pazar
	P.tesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08:30 - 09:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09:30 - 10:20
	TSH 102
	
	TSH 110
	TSH 112
	TSH 106
	
	
	TSH 104
	TSH 108
	
	
	

	10:30 - 11:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11:30 - 12:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12:30 - 13:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13:30 - 14:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14:30- 15:20
	
	TSH 120*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:30 - 16:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16:30 - 17:20
	
	
	
	
	
	*TSH 120 KODLU DERSİN DÖNEM SONU SINAVI AĞDACI MYO 4 DE OLACAKTIR. BÜTÜNLEME SINAVI KURUCAŞİLE DE 

	
	
	
	
	
	



	BÜTÜNLEME SINAVLARI

	Tarih
	27.06
	28.06
	29.06
	30.06
	01.07
	02.07

	Saat/Gün
	P.tesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	C.tesi

	08:30-09:20
	
	
	
	
	
	

	09:30-10:20
	
	
	
	
	
	

	10:00–12:00
	
	
	
	
	
	

	11:30-12:20
	
	
	
	
	
	

	12:30-13:30
	
	
	
	
	
	

	13:00-14:20
	TSH 102
	TSH 104
	TSH 106
	TSH 110
	
	

	14:30-15:20
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]15:30-16:20
	TSH 108
	TSH 112
	
	TSH 120
	
	

	16:00-18:00
	
	
	
	
	
	



	Ders Kodu
	Ders Adı
	Sorumlu Akademisyen
	Derslik

	TSH 102
	Turizm Ekonomisi
	Dr. Öğr. Üyesi Serhat YOZCU
	ED-Z-4 Derslik 2

	TSH 104
	Seyahat Acentacılığı ve Tur Operatörlüğü
	Öğr. Gör. Figen SEVİNÇ BAŞOL
	ED-Z-4 Derslik 2

	TSH 106
	Anadolu Uygarlıkları
	Öğr. Gör. Figen SEVİNÇ BAŞOL
	ED-Z-4 Derslik 2

	TSH 108
	Alternatif Turizm
	Öğr. Gör. Figen SEVİNÇ BAŞOL
	ED-Z-4 Derslik 2

	TSH 110
	Önbüro Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Serhat YOZCU
	ED-Z-4 Derslik 2

	TSH 120
	Yiyecek İçecek Hiz. Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Serhat YOZCU
	MYO 4-Ağdacı

	TSH 112
	Stratejik Yönetimi
	Öğr. Gör. Figen SEVİNÇ BAŞOL
	ED-Z-4 Derslik 2

	Ortak Zorunlu Dersler

	TDİ 102
	Türk Dili II
	Öğr. Gör.  Hasan AKGÜL
	UZEM

	YDİ 102
	Yabancı Dil II
	Öğr. Gör. Nurcan TOPAL KAYA
	UZEM

	ATA 102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	Öğr. Gör. Dr. Murat YÜMLÜ
	UZEM
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